様式第4号（第11条関係）

令和　　年　　月　　日

伊江村人材育成会会長　殿

　　　　届出人 住　所
[bookmark: _GoBack]　氏　名　　 　　　　　　　印

異動届

伊江村人材育成会奨学金貸与規則第11条の規定により、下記のとおり　届け出ます。

記

	貸費生氏名
（生年月日）
	（　　　年　月　日生）

	在籍学校名(学年)
又は卒業学校名

	異動年月日
	年　　月　　日

	異動事項
	① 進学
② 卒業・就職（就職先:　　　　　　　　　　　　）
③ 休学・復学・転学・留学・退学
④ 貸費生又は連帯保証人の氏名、住所の変更
⑤ 連帯保証人の変更
⑥ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	異動内容

備考１　①及び③に該当するときは、異動を証明する書類を添付すること。
　　２　連帯保証人を変更するときは、「連帯保証人変更届」を提出すること。

（様式第4号関係）
令和　　年　　月　　日

伊江村人材育成会会長　殿

　　　　貸費生 住　所
　氏　名　　 　　　　　　　印

連帯保証人変更届（奨学金）

下記のとおり、連帯保証人を変更するので届け出ます。

記

1．変更前の連帯保証人　氏名：

2．変更後の連帯保証人
　　私は、貸費生　　　　　　　の連帯保証人になることを承諾します。また、貸費生と連帯して債務を負担することを誓約します。

	ふりがな
氏　　名
	実印
	生年
月日
	年　 月　日生

	住　　所

	貸費生
との関係

	電話番号
	自宅
	職　業
勤務先

	年収
	万円

	携帯

　　※　黒枠は、連帯保証人本人が直筆で記入すること

3．変更年月日：　　　　　年　　月　　日
4．変更理由

※　変更後の連帯保証人の印鑑登録証明書を添付してください。